Jlooamok 3
00 piuienHs patloHHOI y Micmi paou

Po3snogin Buaarkis 0romkery Cakcarancbkoro paiiony y micti Kpusuii Pir na 2023 pik

0457860600
(KoJ1 GIOLKETY) (rpH)
Saramsumii o Crieniansnnuii don
Kon porpavmai] <22 THmonol Ko 3 X 3 X
- nporpamMHoi DYHKIiOHATB- = . N .
kaacuikanii ) - " HaiiMeHyBaHHSI T0JIOBHOT0 PO3MOPSIIHHKA KOIUTIB MicLeBOro
BHIATKIB Ta M“"ﬂ“““ "o{ OroKeTy/Bi, i1aabHOrO it y 010/1KeTHOI MPOrpamMu
punarkis Ta | kaacudixauii . o N ) Pazom
KpexuTyBauns | . . 3riino 3 THoBoI0 NMporpaMHolo0 KiacH}ikauiero BUAATKIB Ta KpPeIHUTYBAHHS suoamxu KOMYHAJTBHI eudamxu y ¥ Tomy umci euoamxu KOMYHAJIbHI N .
N kpeantypanns | pmaarkis ta yeboro yeboro _ eudamu poseumxy
Mmicuesoro icueroro G ——— MicleBoro GromkeTy cnoxcueanna oniaTa npami TOCYTH Ta PO36UMKY owpxer po3BuTKY | cnoscusanns onata mpaui nocayru Ta
Glokery Sromery pas enepromocii enepronocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BuxonaBunii komiter Cakcarancbkoi paiioHHOT
0200000 .. p y 52779 633,00 | 52779633,00 | 37 315555,00 | 2543 137,00 0,00 314 077,00 312 400,00 1 677,00 0,00 0,00 312 400,00 53093 710,00
MICT1 paau
BukonaBumii komiter CakcaraHcbKoi paioHHOI y
0210000 .. 52779 633,00 | 52779633,00 | 37 315555,00 | 2543 137,00 0,00 314 077,00 312 400,00 1 677,00 0,00 0,00 312 400,00 53093 710,00
micTi pagu
0100 Jlep>xaBHE ynpaBIiHHS 51997 975,00 | 51997 975,00 | 37 315555,00 | 2543 137,00 0,00 239 577,00 237 900,00 1677,00 0,00 0,00 237 900,00 52 237 552,00

KepiBHn1TBO i ynpaBiniHHs y BiAmoBiaHii cdepi y
0210160 0160 0111  |wmicrax (micti Kuesi), cenumax, cenax, 51997 975,00 | 51997 975,00 | 37 315 555,00 | 2543 137,00 239577,00 | 237 900,00 1677,00 237.900,00 | 52237 552,00
TepHTOpiaJ‘[BHI/IX TrpoMazax

3000 CoriaJIbHUI 3aXMCT Ta COLiaJIbHE 3a0e3IeYeHHS 255 429,00 255 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 429,00

3axo0/11 JIep)KaBHOI MOJMITHKH 3 TUTAaHb JiTeH Ta iX

0213112 | 3112 1040 OtH 71EP n 3600,00 3600,00 0,00 3600,00
COL[aNBHOTO 3aXUCTY
3axou Iep)KaBHOI MOMITHKH 13 3a0€3MeveHHs PIBHUX

0213122 | 3122 1040 P — CUCHHA 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00
paB Ta MOXJIMBOCTEH JKIHOK Ta YOJIOBIKiB

0213123 3123 1040 |3axoau AepKaBHOI NONITHKH 3 IUTaHb CiM'T 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00

3niliCHEHHS 3aXO/IiB Ta peasti3allis IPOeKTiB Ha
0213131 3131 1040  |BukoHaHHs JlepaBHOI LIHOBOI CONiabHOT IPOrpamMu 79 750,00 79 750,00 0,00 79 750,00
"Momnonp Ykpainu"

IHi 3axo1M y cdepi coliaabHOro 3aXucCTy i

0213242 3242 1090 .
COIIaNBHOTO 3a0e3MeUeHHs

146 929,00 146 929,00 0,00 146 929,00

4000 Kynerypa 1 MECTELITBO 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00

0214082 | 4082 0829  |Inmii 3axonM B raiysi KyJIbTypH i MUCTELTBA 50 500,00 50 500,00 0,00 50500,00
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IIpoodosacenusn dooamka 3

Kox nporpamuoi
Kaacuikanii
BHATKIB TA
KpeuTyBanHst
micuesoro
Glomkety

Ko Tunosoi
nporpamuoi
kaacndiranii
BHATKIB Ta
KpeuTyBanus
MicueBux
BromKeTiB

Kox
Pyniuiona,-
noi
Kaacudikauii
BuAaTKiB TA
KPCUTYBAHHS
Glomwery

HaiimenyBaHHsI T0I0BHOTO PO3NOPSUIHUKA KOIWITIB MicIeBoro
OroKeTy/Bi inabHOrO i O101KeTHOT IporpaMu
3rigno 3 THNOBOI NPOrPaMHOI0 KiIacH(iKaliclo BHIATKIB Ta KPeANTYBAHHS
MicueBux OloKeTiB

araapuuii ponx

Creuiamshnuii dpona

yeboro

sudamxu

cnovcusanns

3 HHX

onara npaui

KoMyHaTLRi
nocayrn Ta
enepronocii

suoamxu

Ppossumxy

yeboro

¥ Tovy uncai
GlokeT PosBHTKY

suoamxu

cnovcusanns

3 HUX

KoMyHATLRi
onaata npaui | nocayrn ta
enepronocii

sudamxu poseumy

Pazom

2

3

5

6

10

11

12

13 14

15

16

5000

®di3nuHa KynbTypa i cmopT

99 200,00

99 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

99 200,00

0215061

5061

0810

3abe3mneueHHs AiSUIbHOCTI MiCIIEBHX ILIEHTPIB
¢bisuunoro 3x0pos's Hacenenus "Cropt ms Beix'" Ta
IIPOBeNIeHHS (Pi3KyIbTYPHO-MACOBUX 3aXO0iB cepes
HACEJICHHS PETi0HY

99 200,00

99 200,00

0,00

99 200,00

7500

3B'A30K, TeleKOMyHiKanii Ta iHpopMaTHKa

376 529,00

376 529,00

0,00

0,00

0,00

74 500,00

74 500,00

0,00

0,00 0,00

74 500,00

451 029,00

0217520

7520

0460

Peanizanis HanionansHo1 nporpamu inpopmartuzamii

376 529,00

376 529,00

74 500,00

74 500,00

74 500,00

451 029,00

0800000

YnpasJiHHS npani Ta cONiajJbHOr0 3aXHCTY
HaceJIeHHs] BUKOHKOMY CakcarancbKoi paioHHOI y
micTi pagu

38 817 809,77

38 817 809,77

26 573 238,00

1580 196,00

0,00

2 847 825,86

1897 825,86

950 000,00

674 500,00 | 101 394,00,

1897 825,86

41 665 635,63

0810000

YnpapiiHHS npani Ta cOMiaJIbHOIO 3aXUCTY
HaceJleHHsl BUKOHKOMY CaKcarancbKoi paioHHOI y
micTi pagu

38 817 809,77

38 817 809,77

26 573 238,00

1580 196,00

0,00

2 847 825,86

1897 825,86

950 000,00

674 500,00 | 101 394,00,

1897 825,86

41 665 635,63

3000

CorriaibHU# 3aXUCT Ta ColliajbHe 3a0e3eYeHHs

38726 129,77

38726 129,77

26 573 238,00

1580 196,00

0,00

2 847 825,86

1897 825,86

950 000,00

674 500,00 | 101 394,00

1897 825,86

41573 955,63

0813104

3104

1020

3albe3reueHHs COMiaIbHUMU MIOCIyTaMHy 3a MicIieM
MIPOXKUBAHHS IPOMAJISH, SIKi HE 3/1aTHI 10
€aMOo00CITyrOByBaHHS y 3B'SI3Ky 3 TOXIINM BiKOM,
XBOPOOOIO, IHBAITIAHICTIO

29 831 583,00

29 831 583,00

22 247 292,00

908 977,00

950 000,00

0,00

950 000,00

674 500,00 | 101 394,00

30 781 583,00

0813105

3105

1010

Hapanns peaGuniTauiitHux nociayr ocodam 3
IHBaJIi IHICTIO Ta JITSAM 3 iHBAJIiIHICTIO

6873 769,00

6873 769,00

4 325 946,00

671 219,00

0,00

0,00

0,00

6873 769,00

0813160

3160

1010

HananHs comianbHUX TapaHTiid GisnaHIM 0cobaM, sKi
HA/IAaI0Th COIliaJIbHI MOCIYTH IPOMAJITHAM ITOXHIIOTO
BiKy, 0c00aM 3 iHBJIiTHICTIO, TITSIM 3 IHBAJIIIHICTIO,
XBOpPUM, SIKI HE 3/1aTHI 10 CaMOOOCITyrOByBaHHS i
MOTPeOyIOTh CTOPOHHBOI IOIOMOTH

131119477

131119477

0,00

131119477

0813222

3222

1060

I'porioBa KOMIIEHCAIisI 32 HAJIEXKHI I OTPUMaHHS
JKHJTL TPUMILLEHHS JUISl BHYTPIIIHBO TEPEMIIIEHUX
oci0, sIKi 3aXHUIIAIH HE3aJICKHICTh, CyBEpPEHITET Ta
TEPUTOpIANIbHY LUTiCHICTh YKpainu i Opanu
6e31ocepe/IHIO YYacTh B aHTHTEPOPUCTUYHII oneparlii,
3a0e3neueHHi ii mpoBeeHHs, nepedyBaroyun
Oe3nocepeIHbO B pallOHAX AHTHTEPOPUCTUYHOI

0,00

1897 825,86

1897 825,86

1897 825,86

1897 825,86




IIpoodosowcenusn dooamka 3

Kox nporpamuoi
aacudikanii
BHJATKIB T2
KpeAHTYBaHHs
Micuesoro
OromKeTy

Ko Tunosoi
nporpamuoi
kaacndiranii
BHATKIB Ta
KpeuTyBanus
MicueBux
BromKeTiB

Kon
ionab-

noi
Kaacudikauii
BuATKiB TA
KPCUTYBAHHS
Glokery

I \ TO/I0BHOTO PO3IOPSI/IHHKA KOWITIB MicueBoro

Oro/keTy/Bi i1anbHoro y Gro/eTHOT porpamu
3rijino 3 THNOBOIO NPOrPaMHOI0 KiIacH(iKaNiclo BUAATKIB Ta KPeHTYBAHHS
MicueBux GroKeTin

Saranbunii ponx

Creniamsnnii dorna

yeboro

suoamxu

cnovcusanns

3 HHX

onara npaui

KoMyHaTLRi
nocayrn Ta
enepronocii

euoamxu
po3sumxy

yeboro

¥ Tomy uncai
BIO/IKET PO3BHTKY

euoamxu
cnovcusanns

3 HHX

onara npaui

KoMyHaTLRi
nocayru Ta
enepronocii

eudamu poseumry

Pazom

2

3

4

8

10

11

12

13

14

15

16

omepariii y mepiox i mpoBeeHHs, y 3AilICHeHHI 3aX0/iB
13 3a0e3reueHHsI Hal[lOHAIBHOI Oe3meKkH i 000poHH,
Bizciui 1 cTpuMyBaHHs 30poitHoi arpecii Pociiicekol
Depepauii y JloHenpkiii Ta JlyraHchKiit 001acTsx,
3a0e3eueHHi iX 31HCHEHHS, Tepe0yBalodn
6e3nocepeHBO B paifoHax Ta y mepiof 3aiiiCHeHHs
3a3Ha4YeHUX 3aXO0/iB, Ta BU3HAHI 0COOaMH 3
iHBaJIiJHICTIO BHACHiAOK Biitau III rpymu BixnosigHO
110 myHKTiB 11 - 14 wactunu apyroi crarti 7 abo
ydacHUKaMu OOWOBHX il BiAMOBIAHO 10 MyHKTIB 19 -
21 vactunu nepmoi crarti 6 3akoHy Ykpainu "IIpo
CTaTyc BeTEpaHiB BiiiHH, rapaHTil iX COLiaTbHOrO
3axucTy", Ta SIKi HOTPEOYIOTh MOMIMIIEHHS KUTIOBHX
YMOB

0813242

3242

1090

I[Hmmi 3axom y cdepi coliaabHOTO 3aXUCTY i
COLIaJIbHOTO 3a0€e31eYeHHs

709 583,00

709 583,00

0,00

709 583,00

7500

3B's130K, TeleKoMyHiKarlii Ta iHpopmaTHKa

91 680,00

91 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 680,00

0817520

7520

0460

Peanizanis HamionansHoi mporpamu inpopMaTu3aii

91 680,00

91 680,00

0,00

0,00

0,00

91 680,00

1200000

YnpagJiinas 6J1aroycTpoIo Ta KHTI0BO-
KOMYHAJIbHOI'0 IoCOAapcTBa BUKOHKOMY
CakcarancbKoi paiioHHoi y MicTi paan

14 684 044,00

14 684 044,00

0,00

174 269,00

0,00

1676 533,00

1670 000,00

6 533,00

0,00

0,00

1670 000,00

16 360 577,00

1210000

YupagJinHs 6J1aroycTpoio Ta ;KUTJI10B0-
KOMYHAJBHOT'0 FOCII0OJAPCTBA BHKOHKOMY
Caxkcaraicbkoi paiioHHoi y MicTi paan

14 684 044,00

14 684 044,00

0,00

174 269,00

0,00

1676 533,00

1670 000,00

6 533,00

0,00

0,00

1670 000,00

16 360 577,00

6000

)KI/ITJ'IOBO—KOMyHa.HBHe rocrnoaapcTso

14 684 044,00

14 684 044,00

0,00

174 269,00

0,00

1676 533,00

1670 000,00

6 533,00

0,00

0,00

1670 000,00

16 360 577,00

1216030

6030

0620

Opranizaiiist 61aroycTpor HacelIeHUX MyHKTiB

14 658 130,00

14 658 130,00

159 275,00

1676 533,00

1670 000,00

6 533,00

1670 000,00

16 334 663,00

1216086

6086

0610

IHIIa JisUTBHICTB 1100 3a0€3MeUeHHS KUTIOM
rpoMajisH

14 994,00

14 994,00

14 994,00

0,00

0,00

14 994,00




IHIIa isTBHICTD Y cepi )KUTIOBO-KOMYHAIEHOTO

1216090 6090 0640 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 10 920,00
TOCIIOapCTBa
4 Ilpoooeoicenns dooamka 3
Kox nporpanmgi| 0 Tunosot Kon Saranbumii ponn Crenianshuii dporn
Kkaacudiranii "purpaf"mt_ ¢ylll\‘ulvillam.- HaiiMeHyBaHHsI FOJI0BHOTO PO3NOPSIHUKA KOWITIB MicHeBoro
N knacubikauii Hoi _ . N L . -
BHAATKIB TA N P OromKeTy JILHOTO \ O101KeTHOT IporpaMu 3 HHX 3 HUX
BHJATKIB Ta Kkaacupikanii . . N . Pazom
KpeAHTYBAHHA kpenurysanns | Bwaatkis Ta 3riaHo 3 TuNoBo MporpaMHol0 KiacH}ikauier BUAATKIB Ta KPeIHUTYBAHHS sudamsu . sudamus [— sudamxs .
micuesoro P L . i MicHeBHX OrOTKeTIB yeboro ROMyHaILHl yeboro N Y KOMYHMMBHY N oydamuu poseumky
Glomkery wiciepix | kpeuwTysani cnocusannz onnara npaui nocayruta | possumsy Giomaer possurky | cnoscusannn | onnara npani | nocayru ra
Oromrerin Oropkery enepromnocii enepronocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
®dinaHcoBHii Bigaij BUKoHKOMYy CakcarancbKoi
3700000 - . . }1{1 y 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00
paiioHHoi y MicTi pagu
dinancoBuii Biain BUKoHKOMY CakcaraHchbKoi
3710000 o .. A 111{1 y 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00
paiioHHoi y MicTi pagu
8000 THma aisIbHICT 1000,00 0,00 1000,00
3718710 8710 0133  |Pe3epBHuii (hOHM MiCIIEBOTO OIOKETY 1000,00 0,00 1000,00
YCBbOI'O BUJATKIB BIOIKETY 106 282 486,77 | 106 281 486,77 | 63 888 793,00 | 4297 602,00 | 0,00 | 483843586 | 388022586 | 958 210,00 | 674 500,00 | 101 394,00f 3880 225,86 | 111 120 922,63




